

Hujanen - Hujala -sukuseuran sukukokous 13.7.2013

31.7.2013

Aika 13.7.2013, klo 15.00 – 16.05
Paikka Kyyrönkaidan kurssikeskus, Järvenpääntie 183, 52420 Pellosniemi
Läsnä Hujala Pekka, puheenjohtaja
Jääskeläinen Liisa, sihteeri
Hursti Mervi, pöytäkirjantarkastaja
Kauppi Päivi, pöytäkirjantarkastaja
sekä seuraavat henkilöt: Heinänen Marja, Hujala Aila, Hujala Anne, Hujala Ella, Hujala Vesa, Hujala Jaana, Hujala Jari, Hujala Jouko, Hujala Jorma, Hujala Jukka, Hujala Marja-Liisa, Hujala Osmo, Hujala Pauli, Hujala Rosina, Hujala Terttu, Hujala Väinö, Hujanen Jukka, Hujanen Kalevi, Hämäläinen Anne, Hömppi Aarne, Hömppi Virpi, Järvinen Helena, Järvinen Tapio, Karhula Marjatta, Kytö Raili, Mattila Marja, Mattila Paavo, Meriläinen Vesa, Pekkanen Saara, Talonpoika Riitta, Talonpoika Seppo, Värtö Liisa ja Värtö Sauli

Sukukokousta oli edeltänyt tutustuminen läheisiin Pirttimäen sekä Nurmelan ja Vuorelan sukutaloihin sekä yhteinen lounas Kyyrönkaidan kurssikeskuksessa kulttuuriohjelmineen. Lounaalle osallistui yli 60 henkilöä. Ennen kokousta läsnäolijat olivat ryhmittyneet Kyyrönkaidan aurinkoisella pihamaalla sen mukaan olivatko heidän juurensa Hujalankylän Aukuntalossa, Eljaksilla, Ylätuvassa vai Takatalossa. Yhtä henkilöä lukuun ottamatta osallistujien sukujuuret olivat näistä neljästä sukutalosta.

1. Sukukokouksen avaus

Sukuseuran puheenjohtaja Liisa Jääskeläinen avasi kokouksen palauttamalla mieliin historiallisia perustietoja Hujasen ja Hujalan suvuista sekä nimen merkityksestä. Hän toivotti osanottajat lämpimästi tervetulleiksi sukukokoukseen.

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjan tarkastajien valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pekka Hujala, sihteeriksi Liisa Jääskeläinen sekä pöytäkirjantarkastajiksi Mervi Hursti ja Päivi Kauppi.

3. Kokouksen laillisuus ja osanottajien päätösvalta kokouksessa

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi eli siitä oli ilmoitettu ajoissa ja laajasti (kirjeitse, sähköpostitse ja kolmella lehti-ilmoituksella). Kutsu sukukokoukseen on tämän pöytäkirjan liitteenä 1. Päätettiin, että kokouksen kaikki osanottajat ovat päätösvaltaisia.

4. Edellisen kauden toimintakertomuksen hyväksyminen

Liisa Jääskeläinen esitteli lyhyesti vuosien 2009 - 2012 (+ suluissa vuoden 2013 alku) toimintakertomuksen, joka on liitteenä 2. Toimintakertomusluonnos jaettiin kokouksen osanottajille. Se hyväksyttiin muutoksitta.

5. Edellisen kauden tilit sekä vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille

Koska rahastonhoitaja Pertti Hujala ei ollut päässyt kokoukseen, Liisa Jääskeläinen esitteli lyhyesti sukuseuran taloustilanteen ja käytettävissä olevat tiliasiakirjat, joihin myös kokouksen osanottajilla oli mahdollisuus tutustua. Viimeisellä jäsenmaksukaudella jäsenmaksuja oli maksanut 27 perhettä. Vuoden 2012 lopussa sukuseuran tilillä oli rahaa 467 € (, josta vuonna 2013 on maksettu verkkosivujen perustamiskustannuksia 148 €).

Kokous päätti myöntää vastuuvapauden tilivelvollisille.

6. Seuraavan toimintakauden toimintasuunnitelma ja talousarvio

Liisa Jääskeläinen esitteli liitteenä 3 olevan toimintasuunnitelman ja Jouko Hujala liitteenä 4 olevan talousarvion. Molemmat hyväksyttiin muutoksitta.

7. Hallituksen puheenjohtajan, viiden jäsenen ja kolmen varajäsenen valinta

Liisa Jääskeläinen esitti Anne Hujalaa uudeksi sukuseuran puheenjohtajaksi. Anne Hujala valittiin yksimielisesti sukuseuran uudeksi puheenjohtajaksi. Kokouksen puheenjohtaja Pekka Hujala kiitti väistyvää puheenjohtajaa sukuseuran hyväksi tehdystä työstä.

Hallituksen muiksi jäseniksi valittiin Pertti Hujala, Liisa Jääskeläinen, Marja Jylhäsalmi, Perttu Nousiainen ja Veli Pohjolainen sekä varajäseniksi Aila Hujala, Ella Hujala ja Irja Kuivalainen.

8. Toiminnan ja talouden tarkastajat

Valittiin varsinaiseksi toiminnan ja talouden tarkastajaksi Anne Hämäläinen ja hänen varalleen Marjatta Karhula.

9. Seuraavan toimintakauden jäsenmaksu

Päätettiin, että jäsenmaksu on 10 € perheeltä kahta vuotta kohden.

10. Evästyskeskustelu sääntömuutoksia varten

Keskustelussa mm. pidettiin

- järkevänä sitä, että varsinainen sukukokous järjestään joka neljäs vuosi
- oikeudenmukaisena kirjoittaa sukuseuran sukunimet aakkosjärjestyksessä eli Hujala – Hujanen

- tarpeellisenä tarkistaa ja vakiinnuttaa sukuseuran nimen kirjoitustapa ja käyttää sitä systemaattisesti
- tärkeänä varmistaa, että säännöissä esi-isien rinnalla tasa-arvoisesti puhutaan myös esiäideistä
- selkeyttää sukuseuran jäsenyys ja päätösvalta sukukokouksissa - vaikka jäseniksi liitytään perheittäin jäsenmaksu maksamalla, päätösvaltaa sukukokouksessa käyttää sukuun kuuluva puoliso; jäsenmaksun ja päätösvalan suhde pitää miettiä säännöissä tarkkaan.

11. Mahdolliset tiedotusasiat

Ei ollut.

12. Kokouksen päätös


Puheenjohtaja kiitti osanottajia aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen klo 16.05.

Kokouksen jälkeen käytiin läpi luonnosvaiheessa olevia verkkosivuja ja keskusteltiin niiden jatkokehittämisestä.


Pöytäkirjan vakuudeksi

Paikka ja päiväys


Pekka Hujala
Puheenjohtaja

Hls 19.8.2013

Liisa Jääskeläinen
Sihteeri


Mervi Hursti
Pöytäkirjantarkastaja


Päivi Kauppi
Pöytäkirjantarkastaja

Liite 1

Kutsu sukukokoukseen

Hujanen - Hujala -sukuseura
Liisa Jääskeläinen, puh. 050 - 3070 340
liisa.jaaskelainen1@gmail.com

Tervetuloa sukutapaamiseen ja -kokoukseen Kyyrönkaidan kurssikeskukseen lauantaina 13.7.2013!

OHJELMA la 13.7.2013

Klo 11 alkaen Tervetuloa kulttuurikävelylle Pirttimäelle, Nurmelaan ja Vuorelaan

Lisäohjeita ja -tietoja Anne Hujalalta kääntöpuolella

Klo 13 alkaen **Lounas Kyyrönkaidassa**

Ateria (keittolounas, 2 salaattia, jälkiruoka ym) 18 €, 4 - 12 -
vuotiaat puoleen hintaan, alle 4-vuotiaat maksutta.

Myös majoittuminen mahdollista

Ilmoittautumiset joko Kyyrönkaidan) s-postiin

(kyyronkaita@kolumbus.fi tai puhelimitse 015 -667 145.

Kuulemme Nestori Hujalan harmonikkaa laulamme pari laulua.

Klo 15 alkaen **Sukukokous**

Nettisivut

Käy tutustumassa luonnosvaiheessa oleviin nettisivuihimme
hujanen-hujala.fi

Miten sinä voit auttaa sivujen teossa? Kuka ryhtyisi niiden ylläpitäjäksi? Oletko kerännyt sukutauluja? Onko sinulla kuvia tai asiakirjoja, joiden paikka olisi täällä? Kirjoittaisitko elämäkertasi sivuillemme? Mitä muuta sinä voit tehdä sivujen hyväksi?

Katselemme yhdessä tekeillä olevaa sivustoamme hujanen-hujala.fi,
yritämme löytää sivujen ylläpitäjän ja kannustamme
toisiamme aineiston kartuttamiseen.

Kyyrönkaita sijaitsee Ristiinassa eli nykyisessä Mikkelissä valtatie 13 varrella
Suomenniemen ja Ristiinan kirkonkyläiden välillä.

Levittäkää tietoa tapaamisesta! Ilmoittakaa sukulaisten sähköpostiosoitteita
allekirjoittaneelle, HUOM. uusi sp-osoite!

Sukuseuran hallituksen puolesta

Liisa Jääskeläinen

Toimintakertomus 2009 – 2012 (+ suluissa vuoden 2013 alku) Hyväksytty sukukokouksessa 13.7.2013

Hallitus ja sen yhteydenpito

Hallituksen puheenjohtajana toimi Liisa Jääskeläinen. Jäseninä toimivat Anne Hujala, Jouko Hujala ja Pertti Hujala (rahastonhoitaja) sekä Perttu Nousiainen sekä Olavi Hujanen, Veli Pohjonen (joista Olavi Hujanen ja Perttu Nousiainen eivät ole vastanneet yhteenkään viestiin ja joiden kolmen viime mainitun sähköpostiosoitekaan ei enää toimi).

Sukuseuran säännöt, jäsenyys ja sukuseuraan kuuluvien määrä

Hujanen - Hujala -sukuseura ei ole virallisesti rekisteröity. Orilammella 27.6.2009 olleen sukukokouksen mukaan jäsenmaksu on 10 € per perhe ja se kattaa kolme vuotta. Jäsenmaksuja maksettiin Hujalan Myllyn kolmannessa tapaamisessa vuonna 2011 tai sen lähiaikoina 27 kpl. Luku on samalla sukuseuran virallinen jäsenmäärä ottaen huomioon, että se sisältää myös jäsenperheitä. Huomattakoon kuitenkin, että jäsenmaksuja on aktiivisesti kerätty vain sukutapaamisten yhteydessä ja sukukokouskutsuissa. (Myös nyt kesällä 2013 sukuseuran jäsenmaksuja on alkanut karttua, kun asiasta on kutsujen yhteydessä tiedotettu.)

Sukuseuran sähköpostiluetteloa alettiin koota Hujalan myllyn ensimmäisessä tapaamisessa vuonna 2007. (Heinäkuun alkupuolella 2013 siinä oli 34 osoitetta.)

Orilammella päätetyn toimintasuunnitelman mukaisesti sukuseuran eri dokumenteissa olevat maapostiosoitteet kootaan henkilöistä, jotka eivät ole sähköpostiosoitteistossa. (Pielavedellä vuonna 2006 pidetyn sukukokouksen osoitelistasta ja Orilammella 27.6.2009 osoitensa jättäneiden osoitteista on kesällä 2013 koottu Orilammen kokouksen tarkoittama osoitelista, joka on järjestetty aakkosittain sukunimen mukaan ja jonka postitoimipaikkatiedot on täydennetty. Yhteensä näitä maapostiosoitteita on 59 kpl. Osa osoitteista lienee vanhentuneita.) Sukuseuralla on siis käytössään sukuun kuuluvist kaksi osoitteistoa, joissa on yhteensä 93 osoitetta.

Sukutapaaminen ja -kokous Orilammen majalla 27.6.2009

Sukutapaaminen ja -kokous järjestettiin Orilammen majalla Hillosensalmella 27.6.2009. Paikalla oli 24 osanottajaa. Virallisen kokouksen lisäksi nautittiin järviristeilystä ja Urho Kekkosenkin arvostamasta savusaunasta. Erytiskiitos Raili Kydölle käytännön järjestelyissä avustamisesta!

Sukutapaaminen 20.7.2011 Mutteri-majalla ja Hujalan Myllyllä

Toimintakertomuskauden toinen sukutapaaminen järjestettiin 20.7.2011. Tapaaminen alkoi keittolounaalla Mutteri-majalla. Sukuseuramme pääsi alueuutisten lähetykseenkin! Yhdessäoloa jatkettiin Hujalan Myllyllä, jossa emäntänä oli Vappu Hujala ja jossa olimme tavanneet sukuseuran väkeä aikaisemmin jo vuosina 2007 ja 2008. Seurusteltiin, muisteltiin menneitä, yritettiin ymmärtää kuka on sukua kenellekin ja miten. Tilaisuudessa oli mahdollisuus ostaa Marja Heinäsen ja Marja Mattilan kirjoittamaa kirjaa Unohtumaton

Ylätupa. Sovittiin, että sukuseura avaa verkkosivut, mihin tehtävään tekniseksi avuksi lupautui Ville Talonpoika. Sovittiin, että kesällä 2012 järjestetään sukukokous, mikä ei kuitenkaan toteutunut puheenjohtajan terveysongelmien vuoksi.

(Verkkosivut [www. hujanen-hujala.fi](http://www.hujanen-hujala.fi) ja sukuseuran sähköinen arkisto)

(Hujalan Myllyn kolmannessa sukutapaamisessa sovitun mukaisesti ja VilleTalonpojan (äiti Riitta o.s. Hujala, Kauko ja Silja Hujalan tytär) taitojen ansiosta sukuseuran verkkosivut avattiin kesäkuussa 2013 osoitteessa hujanen-hujala.fi. Verkkosivut ovat luonnosvaiheessa. Verkkosivuilla on mm. kutsu sukutapaamiseen ja kokoukseen Kyyrönkaitaan, tietoa edellisistä sukutapaamisista ja -kokouksista eli tapaamisten ohjelmat ja kokousten viralliset asiakirjat sekä epävirallisen sukuseuramme säännöt. Sivulla on tilaa sukutauluille, tiedoille sukulaisista, pienoiselämänkerroille ja kuvakertomuksille sekä tekijöiden innostuksen mukaan monelle muulle asialle. Kannattaa tutustua Saara Pekkasen kokoamiin Ylätuvan Hujaloiden sukutauluihin ja lähinnä Mervi Hurstin kokoamaan kuvagalleriaan Miina ja Juho Hujalasta sekä heidän lapsistaan ja lastensa perheistä. Tämän tyyppistä materiaalia sukuseura toivoo runsaasti lisää verkkosivuillemme!

Erityisen huomionarvoista on, että verkkosivuista on muodostumassa myös sukuseuran sähköinen arkisto.)

Talous

Pertti Hujala on toiminut yhdistyksen rahastonhoitajana. Ainoa tulonlähde ovat olleet jäsenmaksut. Suurimpia menoeriä ovat olleet sukukokousten ilmoituskulut, vaikka osa lehdistä julkaiseekin maksuttomia ilmoituksia. Yhdistyksen tilillä oli vuoden 2012 lopussa 467 € (, josta vuonna 2013 on maksettu verkkosivujen perustamiskustannukset yhteensä 148 €).

Sukuseuran toimintasuunnitelma 2013 – 2017

Hyväksytty sukukokouksessa 13.7.2013

Yleistä

Hujanen - Hujala -sukuseura toimii epävirallisissa säännöissään ilmaistun tarkoituksena mukaisesti kooten tietoa suvusta ja vahvistaen sukulaisten keskinäistä kanssakäymistä.

Osoitteistot ja jäsenyys

Ylläpidetään ja kartutetaan sukuseuran sähköpostilistaa ja maapostiosoitteistoa. Ylläpidetään tiedostoa sukuseuran jäsenmaksunsa maksaneista jäsenistä.

Sukutapaamiset

Pyritään järjestämään sukutapaaminen vuorovuosin toisaalta Pohjois-Savossa ja toisaalta Etelä-Savossa tai -Karjalassa.

Verkkosivut

Kehitetään verkkosivuja hujanen-hujala.fi sukuseuran tiedotusväylänä ja jatkuvasti karttuvana arkistona.

Epävirallisten sääntöjen päivittäminen

Päivitetään sukuseuran epäviralliset säännöt.

Sukuseuran talous

Pidetään huolta siitä, että sukuseuran jäsenmaksut kattavat välttämättömät menot, joita ovat ilmoituskulut, verkkosivujen ylläpidosta aiheutuvat kulut ja mahdollisesti jotkut yhteisten tapaamisten kulut.

Sukututkimuksen käytännesäännöt

Sukuseura tekee tunnetuksi ja pyrkii omassa toiminnassaan noudattamaan Suomen sukututkimusseuran ja tietosuojavaltuutetun vuonna 2008 laatimia ja vuonna 2013 tarkistamia sukututkimuksen käytännesääntöjä.

Seuraava sukukokous

Järjestetään seuraava sukukokous vuonna 2017, ellei sitä ennen ilmene jotain välttämätöntä syytä sukukokouksen pitämiselle aikaisemmin.

Liite 4

Talousarvio vuosiksi 2013 – 2017

Hyväksytty sukukokouksessa 13.7.2013

Tulot

- jäsenmaksut 10 € per perhe kahta vuotta kohden (10 € x 25 x 2 =	500 €
- edellisten vuosien säästö	450 €
- yhteensä	950 €

Menot

- kotisivujen ylläpito	200 €
- lehti-ilmoitukset	200 €
- kokouskulut	100 €
- sekalaiset kulut	200 €
- varaukset	250 €
- yhteensä	950 €

